SHOQERIA : Arjana Gora Datd, 24 /03 / 2012
NIPTI : K83T24602K

DERKLARATE

Deklaroj se Shogéria Arjuna Gora me NIPT K83724602K me administratore
Z1.Arjuna Gora dhe aksionere:
1. Z. {Muk ka) pergindja e pjesemarrjcs - e

2. Shogeria (Nuk ka) me Nipt - pergindja e pjesmarrjes - )
i aodin ka hartuar pasgyrat linanciare (8 vitit 2010 komform standartcve
kombetare 1 kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave linanciare eshte:
ZiZnj. Tlija Stoli (ekonvmist | punesuar pranc shogerise ) /
Z/Zm). - (kontabel i miratuar) mr NIPT - f

Shogeria - (studio kontabiliteti) me NIPT -

Administratori i Shogérisé
Arjana Gora
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Emertimi dhe Forma Ligjore ARJANA GORA
NIPT-I KE3724602K
Adreza e Selisa Lagja nrs Unaza Pogiaden

Cata e Krijimit 25.01.2008

Nrl Rreg| Tregetar SMNO03ZET

Veprimtaria kryesare Tregeti
PASQYRAT FINANCIARE

( Mezbalim le slandarteve Kombetara te kontahilitetit Nr2
dhe Ligjit 8228 date 25 04 2004 " Per Kortabilitetin dhe Pasgyral Financare * )

VITI 2011

Pasqyrat jane individuaie s s,

H ¥ .‘,
Fasgyrat jane te kensoliduara I r
Fasqyrat financiare jane t2 shprehura ne
Pyasayrat financiare jane be rumbuliukasura ne

Data e mbyljes s Pasoyrave Financiare 2440302012

{Periudha xontabel e Pasgyrave Financiars MNga 210201
Dher 3122011




57 Keramele “TKol ] 347062 7,847
88 [Fairy D51 Cape 780 85 55 75 485
54 Lerior2 | Cape a7 385 06 33658
&l Prorio Cooe 74 778 75 5490
51 Parten 250 mi |Cape 7 106Ed '3.764
&2 Galgon Tablet Kol 21 3374 58 /0 BES
[ Bomla Gazi [&ah 15 2,858,29 42075
&4 Imperial Clasic [Cape 8] 5500 8010 |
B& Fast Kos 500 gr Kl E 1497 44 2 935
EE Makarcra fidhe 550 gr Kali 2 237.08 18674
[ AP SP 300 ml Cope [C 13650 628
B8 Bonux 3 ke Cope 2GR 348,24 310,028
2 AP PR Copa = 117 %8 674
Fl AR Butn 5 SK B Cope 3 a6 50 1.070
71 IAP Auto 3 RF Copa 3 240.2% 721
s Nu Krems 400 or Kzl 4 1,203.30 8415
7 Bue Il BA Copa il 21284 12,778
I Al 1l BE Cope 36 3a7.06 14,284
75 Al 72 ka Coge | 0 1.056.58 10,564
fii Lemion 12x750 ml Coge B0 | 200,20 | 12,012
pitd Lenor 81,5 | Coge & A e 2038
78 Vg Crystal 1| Coze 637 154,81 88,678 |
75 Oriz Ka 2 360 7511 177,268
ED Oriz paso Ko 220 £8.00 165,82C |
B M.Linda * | Cope 126 145 04 28 804
E2 Dash 197 kz Cope 1 645 33 7,132
Totall 6,766,408
Ekonomist Per Orejtimin e Shogerise
llija Stoli Arjana Gora
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ARJAMA CORA

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2011
Nje pasqgyre & Konsaoliduar
Nr Kapitali Aksioner ge | parket Aksionereve te Ehnqerimi Memea . Eoterimot &
Emertimi Kapitali Primil | Aksionete | Rezervat | Rezakonverd | Fiimilpa | TOTALl Pksionerevd TOTALI
— Aksioner | Aksionit Thesarit | State Ligj |menedh te hua) | shperndare ie pakices
Il Pazicioni ma 3% Chjetar 2010 - 485058 1081477 1140885 - 1140985
1|Efaktel & ndryshimit 12 kurseve
te kambimit gjate konsalidimit
Totall | te Ardhurave dhe Shpenzimave
2|4z nuk jane njghur ne pasqyren e ;i
le Ardhurave ghe Shpenzimeve
3| Fitirnl Neto per periudhen komabel | 108599 108599 - 108552
4| Dividentst & paguar :
6| Emetimi | Kapialil Aksioner =
B|Aksione le Thesant te riblera
In Pozizign me 31 Chjetor 2011 489508 1200078 1240584 - 1248584

EKOMOMIST
ijaStoh , /-

FIRMAARIANA EoRA

2

= 060LD35627

ADMINISTRATORE

Arans aora
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> Dervrime tarimore per tatimin ne burim nuk kn

= Te drejia e detyrime ndaj ortaleve nuk Ka

= Dividente per tu pagoar nuli ia

= Dehitore dhe Kreditore te tjere nuk ba
4. Grantet dhe te ardburat e shiyra nuk ka

5 Provizjonet afuishkurira
11 PASIVET AFATGJATA

I Hual afatejai nnk Ha
> Hua,bono dhe denvrime nga qeraja linsnciare nul fa
= Bono e koovertueshme nnk by

2 Huamarr|c tc tjera afatgjaty nuk ka
} Grantet dhe te andhurat e shiyra nuk ka

4 Provizionet afatgjoin

N KAPITALI

| Aksinnet ¢ pakices te konseliduara { I'F te kunsuliduars ) nuk Lo
2 Kapitali aksivnereve te shog.meme ( PF te konsoliduara ) 2961013
3 Kapitali aksionar nuk ka
4 Primi shsionil nuk ka
5 MNjesite osg pksionet e thesarit ( Negarive | nuk ku
i Rererval statulore nuk ka
7 Rezervat ligjore JU508
8 Rewerval e tjern nuk kx
9 Fitimet ¢ pa shperndara 191477
10 Fitimi { Humbja ) e vitii financiar 108599
- Fitimi i nshirimil Leke 1206645
- Shpenzime te pa zhritshme Take nuk ka
- Fitimi para tatimit Leke 1 206606
- Tatimi mbi {fiimin Leke 127

¢ Shenime te fjera shpieguese
Kontral giraje ose vertetim pronesie nuk dispono) mbasi mallin ¢ tregetnj me automjetin
titn si dhe ne nje pike tregtare ge ma ka lene ne perdorim wje i afermi im i eili ndodher ne emigracion.
Ngjarje (¢ ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se hilaneit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
perivdhes raportuese dhe ge korrigiim nuk ka

EKONOMIST ADMINISTRATORE
{ Hija Stoh ) { Arjana Gora )

ff - 1 FIRMA*ARJANA BORA
g 9t POG
£ el = 0504035627
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ARJANA GORA

FASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2017
{ Bazuar ne klagifkimin e akpanzimeve @pas mstyres |
Hr PereRknm: | alementieya Shemims|  Feriudhe Parubhs
Raportuse | Farazrchese
1| Shitja NETO 37 Ba1.693 37664218
2| Teardhuwra te fiera raa veplimiana e shityteomi x :
3| Ndrysmmi ne inventarn pred | gaesnm e prodh proces . .
4|Maleriale te konsumusra (30,547,718)|  [36.168.101)
5|kostot e punes ©£25,167) (3EETFT1)
PE_E_HI B personsli (271,837) (271 877)
Shpenzme per Sigurimel shogerurs & shendetesore (153,330) 1BG 8ad)
BrAmorizimei & zhvleresime: (18077
7|Shpenzime e fjars (378.757) :
BITOTVALl | SHPENZIMEVE o (31,247,850 (38 5427 DaG)
G|Fitimi { humbps | nga vepnmiana kryesore 1428 592,343 | 1,111,280
e e ardhura g shpenz inanc nga mesite e komrelluars ¢19.283)
11 Te ardhute & shpendinel financare ngs plgsmansl
|
2] Te ardhura & shipenzimst financiare {454 584) 11,080}
12.1 Te ardhura @ shpenz financ nga Invest te fera e financ afat gjats | I
12.2 Te ardhura g shperaime! nga Inisressl . (282.883)) 11,020}
|
12.3 Fitime { humbje ) nga kursst & & kamsim i
124 Te ardhiura & shperrma te fara financlare |1, 711) |
13| Totall | le ardhurave e shpenzimeve financiare (473,877 (11,0903
|
l-ll- _Flﬁ'm[ [ humbjs | para istimit (94 7= 13} 120 666 1400 174
1E{Shpenzimet & tatimit mib fitimin B 12.087 116.018
16{Filimi ( hurnbja ) new e vitt finanaciar { 14 - 18) 108 698 80,180
17|Elementet & pasayrave Ig kensoliduara |
EKONOMIST ADNINIETRATORE
iz Stalj Arjara Gara
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ARJANA GORA

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2011
Pr Pasqyra @ Fluksit monetar - Meloda Direkte Feriudhz Penudha
raporiuse Faraardhase

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit -

Mjctet monetare (M M ) 12 arketuara naa kileniet S7720804 45031597

MM te paguara nda| fumitoreve & punonjesve -J8B357T0Z| -49314557

M M te srdhurs nga veprimtarite e tiera

Interes | paguar 4574911 208871
| |tatim fitimi | paguar -120018 11267

M M Neto nga veprimiarite e shirytarimit ~2T 17885 4505475
B Fluksi manetar nga veprimtarite investuse

Elera & niesise te kontrolluar ¥ minus parate & Arketuara

Blarja & Akliveve afat giata materlale

Te ardhufa nga shitia e palsicve

Interes | arketuar o
| Divident 1 arkeluar

M M Nelo te perdorura e veprimiarite investuse
c Fluksi monetar nga aktivitett financiare

Te ardhiira nga emetfimi | kapitalit aksionar
| Te ardhura nga huamarjet afalgiata

pagesat g detyrimave @ gerasa inanciare

vidente te paguar

M M Nate e perdorur na veprimtante Ananciare —

Rifja / renja Neto e mjefeve monetare 4‘21?335 4505478

Mjete monatare ne fillim te periudhes kontabel 17540 T20637

Mjete monatars na fund te periudhes kontabel 2046724 5754H

EKONOMIST | ADMINIETRATORE
llija Steli I L4 Arjana Gora
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Hopublikn e Shaiperise Pogradec 27.06.2012
Arpans (rorg
lagie nr S L naza
Fograder

VENDIM
Nr3 Date 27.06.2012

Objekti; Destinacioni | perdorimit te fitimit neto realizuar gjate vitit 2011.

Konform ligieve nr, 9723 date 03.05.2007 dhe Lgjit nr.9901 date 14.04.2008 " Per tregetaret dhe shogerie
regetire” mora ne analize punen € bere ne vitin financiar Janar — Dhjetor 201 |
Mbasi shgyrrava bilancin dhe pasqyrat financiare te vitit 2011, te cilat japin nje pumje W vertete dhe e
singerte , per gjendjen linanciare le subjektit tregetar ge drejinj, ginte ushtrimin te aktivitetit te ketij vit
tuneier dhe per medhoje dhe rezultater ¢ mrjedhes te veprimtarise dhe te te parase per perjudhen
OLOE2011 deri 31.12.2011. te raportimit finantiar

Realizova:

Diskutimin e Miraimin & Analizes se veprimtarise ekonomike e finunciare per vitin 201 | sipas Bilaneit si
dhe pusgyrat anekse financiare 1e aktivitetit ge drejtoj, inventarin ¢ A A M { Aklivitete Afalgiats Materisle |
& matenialeve ¢ thera.

Miraitmin e Hogarive dhe vijueshmerine ¢ tyre per vitin 201 1.
Pasi analizove materialet ¢ mesiperme une Arjana Gora | < drejluese e aktivitetit trepetar

Vendeosa:

Te miraw| madhesine e shpenzimeye te realizuar piate vitit 2011 nga aktivitet | firmes Arjana Gora e massn
31T TETeke

Te miratoy vieren € te ardhurave ne masen 31841993 leke me nje rezuliar fdmi bruto ne masen 120666 ek,
shpenizimet e panjehura 0.00 lek dhe mbi kete vlere Hogaritet viers prej 10%, & tatimit mbi fitimin e ¢ila eshiz
2067 |k
Per llimun neto ne bilane ne masen 108399 lek nuk do e kete shperndarie mbasi wio jane perdorur per
financimin ¢ aktivifetit,

Ftimet @ mbartura oga vit paraardhes ne masen 1091477 lek dhe fitimet ¢ ushtrimit ge masen 108399 |ek e
mheten gjendje ne Hogarite 108 ceila me pas do le pusyyreje masen e fitimeve te mbarturaf fitim mbartur wal |
1200076 lek.

I gritha fitimet 51 ato te llogarise 108 dhe ato te llogarise 109 nuk do te terhigen nga une si pronare & verme
por do te kapitalizohen reresisht

Per aktivitetin regetar N
Administratore ) 8ot
Arjana Gara



I Aktivet afatshliurtra
I. Aktivel monetare @

Sh.1- Banka gjithsej lek 1257
. Mpa kjo
-Tirana Bank ek 1227
-Pro Credit Bank lek 0
~Alfa Bank lek 0
Sh. 2- Arka lek 2034453
4. lnventari
Sh. 3- Moallra per rishidje lek  &67660:MG
5. Akilve biolagjike afaishkurtra nuk ka
6. Aktive alaishkurtra te mbajlura per rishitje nukbi ka
7. Parapagime dhe shpenzime e shoyra nuh lin
1 -AKTIVET AFATGJATA
|. Investimet financjare afaipjais nuk ka
2. Altivet afatgjata materiale
Analiza ¢ posteve te amortizacshme
MNE Emertimi Vitl raportués Viti pararoportues
¥Yiera |Amertizi [Vimbetu | Viera Amortiaimi |Y9Lmbetur
i r
I Tok
Milerivsa
Makineri,paisje G305 i | G433 50382 16077 44305
AAM te tjern
3. Aldtivet hiologjike afaigjoia auk Lo
4. Aktivet afatgjata jo materiale nuk ka
5. Kapitali aksioner i pa paguar nuk
. Aktive te tjera afatgjato nuk b
PASIVET DHE KATITALI
I PASIVET AFATSHKLURTRA
I. Derivatet nuk ki
2. Huamarrjet S655394
= Ohwerdrafiet bunkare ShIF0R
Pro Credit Bank 3598207
Raieffazen Bank 058121
= Hunmarrje afatgshkuriea nuld ka
3. Huat dhe parapagimet
Shé = Te pagueshme ndaj furnitoreve
Faturn gjithesej nuk b
a) MNea keta:
Pa likpjduar deri 30 dite nuk ka
Pa likojduar deri 60 die nuk ka
Pa likujduar deri 90 dite nuk la
Pa kujdusr per mbi 1 vil nuk la
b} Mea fatorac gjithesej:
Faturst mbi 3 mije kk nuk ka
5h. 7 = Te pagueshme ndaj punonjesve nuk ka
Sh. B> Detyrime per sipurimet shogerore ¢ shendetesare Licks 16423
Sh. Y = Detyrime tarimore per TAP-in Leke i)
Sh.1 0= Detyrimet per tatim ftimin Leke nuk ka
Sh.11> Detyrime tatimore per TVSH-ne Leke nuk ka
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[tepublika ¢ Shyiperise
Arjann Gora
Laga nr.3 Linaza
l'ogradec

ARJANA GORA
Pasgyra e TVSH viti 2011

Muajt Shitje Blege Pagesa e
Shit.perjas |Vlitatush | TVSIT Rler perjash |Vltatush TVl TVSH
h
Janar G1035] 3816654 763330 3610167 722033 41297
Shkurt 6524] 2562480] 512495 3246350 649270 -136778
Mars 4005500 1811148 362230] 3863116 772623 -4 10393
Prill 1949493 393869] 420000 2077514 415503 -21604
Maj 520201 1801039 I60208 37980] 1933451 386690 -26482
Qershor 18823401 3359314 671865 1416190 283238 188627
Korrik 2217776 443556 3166143 633229 -189673
Giusht 3720754 745051 3028052 HlSa 1) 140541
Shtator 2768470 335085 2456490 494247 54508
Tetor 2040825 408167 3120727 624145 -215978
Nentor 1776718 355344 913321 182064 172680
IYhjetor 1585853 al17171 425000 3101260 620252 303081
Shumi 2402469 29439524 5887911 122480] 319727R1 6394554 -506643
NS EKONOMIST FIRMASARIANA GORA ADMINISTRATORE
e lhja Sto Ariar BTNir ¢
M Ihija Stoh P06 504035627 Arjana __L ot

f
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Shoqeria__Arjana Gora _
NIPT] __ K83724802K

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011

Zon Gjendje Gjendje
Mr Emertimi Sasiz o1 HJ.J g !EJU 11 Shtesa | Pakesime 5 ,”i 219011
1 Toka J
2 Mdartime ]
3 Makiner| pasie 1 630,000 630,000
4 Mists transport a
& komp]uberine d
1 ZyTe i
2 {
3 ]
a4 o n
TOTAL! 1 £20 600 a { 8§30 000
Amortizimi A.A Materiale 2011
= e Giandje Gjendje
MNr Emertimi Sesia D1ﬁél"lr'ElI:|1 ’ Shissa | Pakesime 31!:2&:111
1 Toka 4] o] 0
2 Mderfirme D
3 Wakin en paisjs vegla 1 565,695 0 565,695
4 Miese irznsporl 4
5 Ko uteriie [y
1 Zyre
2 #]
3 0
4 Q
FTaTALI 1 565, 6595 o a 265695
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
o sy Gjend|e Giende
Mr Emertimi Sasia ’.]’Ia'gﬁa’}‘.‘ljjﬂ Shless | Pakesime 1122011
1 Toka 0 d 1]
2 Mdarlirmsa ]
3 Makineri paisie,vegla 1 G4 305 i 54,305
4 Miete: trans con 5]
5 kompjuterise 0
1 Zyre [
2 ]
K| W]
4 7]
TOTALI 64,305 [ ) 64305
Ekenomist Administratori
llija Stoli £rjana Gora
S, _| 5
/ '?/"J Ce #{#L
A i ‘t ;
Vil % A J \%
J ‘Qﬁ:‘%
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ARJANA GORA a
Pasqyra Financiare te \itit 2011
NI DETYRIMET EKAPITALET  Bhenimé  “enudha Pariudha
Faporuse FParaardhase
I . Derivatet §,671,821.00 2,483,038.00
1| Aktivet monetare _ 5853.398.00 | 1.537.49100
Husmarjet Y EEE: 398, D-EI B
= Dverdrafted financiare 66653 398.00 1.537,481.00
| = Huamarjet afatshkurtera
| 2|Huate e parapagimet 18,422.00 945,547.00
> Te pagushme ndaj furnitorave Shé 020 252.00
> Te pagushme ndgj punonjesve Sh7 '
|> Detyrime per Sigurimet sm;]erure Sh. _15,423.00 15,285.00
> Detyrime Tatimore per TAP - 5h.9 2,000.00 900.00
> Detynme Tatimaore per Tatlmm mai fitimin 2h.10 |
> Detyrime * tatimare per TV SH 5h11
|> Detyrime tatimare per tatimin ne burim — I -
> Te drefia e detyrime ndaj artakevs
= Dividente per tu paguar -
= Debitore e kreditore te tere —
_ 4|Grantet dhe te ardhura te shtyra
a|Privizionet Afatshkurtera o
Il |PASIVET AFATGJATA | K|
IHumaaEﬂgma | |
| = Hua, bone , dne detyrime geraje financiare ]
= Bono le I-'.mrertushrne
2|Hua Huamar;et te tjera af:atg jala
3 - Grantet dhe te archura ta shtyra - ]
= _4 F'r-:rwg jonet Afatgjata I |
! TOTALI I DETYTRIMEVE (1 + 1l ) £.671,821.00 2,4B3,038.00
Il [KAPITALI 4,211,497.00 |  3,497,683.00
1 - Aksione le pakices gl "___-_"__ |
| |2-Kapitall | aksionereve te Shoq mema(P F te kons) 2.961,913.00 | 235669600
3- Kapitali aksioner
. |4-Primi | Aksionit
5 - Njesite ose Aksione le thesarit | Negative |
- |B-rezervat Statucre
7 - Rezervat Ligiore [ 4950800 4950800
__|B-rezerva te Yera
g - Fitime te pashperndara 1.091 47700 101,317.00
_|10-Fitime { Humbja ) e vilil financiar . ~108,588.00 290,160 00
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT{ 1+ Il + 1l 9,883,318.00 5,880.721.00

EKONOMIST
lija Stoli~ ./
e
L |

!

FIRMA=ARJANA GORA

ADMINISTRATORE
Arjana Gl:rra
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ARJANA GORA

3
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> Aktivet fjera afai gjata materiale
>Paisje Qrend

Aktivet Biologjike afatgjata
_Aktivet afatgjata jo materiale

Fasqyra Financiare te Vilit 2011
Nr AKTIVET Shenime Feriudha Periudha
. Riaporiuse Paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTERA | 5.319.013.00 | 5,518,416.00
1|Aktivet manetare 204672400 |  57,548.00
> Banka | Sh.1 12,271.00 57,548 00
= Arka Sh. 2 2,034,453.00
2| Derivatet e Aktivet ta mbajlura per tregetim
3|Aktivet te fiera financiere afatshkurtera 1,005,683.00 365,241 .00
_|> Kliente per mallra , produkie e sherbime ] o
> f.}abltqi_'e Kreditore {e tjere R
__|> Tatim mbi fitimin 107,949.00 €,446.00
= Twsh 39? B34, 00 368,785 00
> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve =
> F'arapaglme par Fumizime -
4] Inventari 6,766,406.00 | 5.493,627.00
imE Lendete para
> Irwant&r limet =
e Pmdmml ne proces Y N
> Produkte te gateshme B S || == p—
> Mallra per mishitie Sh. 3 6,766,406.00 | 5493,627.00 |
> Parapagesa per fumizime | | ——
_ 5|Aktivet bilicgjike -
6 - Aktivet afatshkurtera fe mbaitura per rishitje | |}
7 - Parapagime dhe shpenzime te shiyra -
| |> Shpenzime te periudhave te ardheshme | '
|l AKTIVET AFATGIATA 64,305.00 B84,305.00
1|Financimet financiare afatgjata )
2| Aktivet Afatgjata materiale Sh.b - B4,305.00 64,305.00
| |> Toka
> Ndertesa —
| = Makineri e pais Sh.5 64,305.00 64,305.00

Kapitali ak aksianer | pa paguar

\Aklivel e liera afat gjata

| |TOTALI T AKTIVEVE (1«1l )

EKONOMIST |
[lija Stall ZL'HL’

9,383.31800 | 5980,721.00

ADMINISTRATORE
Arjana Gora

GOR
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

ff; f % (1) M Serial KE3724602KIEGDT
on lﬂ.f 1 AR DR D
3 KBATI4ETKE '

PER PERDORIM PERSONAL

{2 Perindha tatimors

E&LTA

[3) Mumri Iu:ientiﬂkn es | Parsonit te Tatueshem )
(NIPT) KE37 2400 46

(A) Erari Tregter i Persanit te T'atneshem: ARIANN GORA

18] Erurl ¥biemri | Personit Fizik:
T;] Adresa

| Weldrtess private, tek sh Ther BOGORADEC

Pogrades, Dreftonis Rajonake Koo
“aracron] nede NFordci Lmedigea cads o1 plole 83 K8 mecryshu

(71 “umrl Telefonit:

Te ardhurat dhe shpenzimes Te ushirimit fatimore 9

{89 Te ardhorat 33.114.771.00 3391477700

(10 Shpenamel | 3290410500 B2.994.705,00

{12} Shpenzimer :pubr'ﬂs.hmc 000

i_-‘u'.*:u.l’rrm‘ _

{1371 4) Humbja

! (15716) Fitimi : 2066500 a - 1 20L865,00

1 = - -—— e
[T lumbje o mbartur 0.oo
i-l&. Friimi 1 mrueshem meea (16-17) _12_,:;_:555‘.:,1; -

Llogaritia ¢ tutim fitinmit

[ 28} Tulim (ilimn me shkallen tatimore standarle

| 12067 .00
{120} 1 arim fitimi me perigindje b tjera x I o
H21) Tanim fitimi (19+20) UBHE ST S BR—
(22} T'atim fitimi 1 shiyre oM = I

[FE} Parapagime

(24 kredi @ mbartur ngza pecindha ¢ meparshme

\13) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi | mbipaguur

(127 Tabim (itimi | detyroechem per (o pagusr

[TZH] Denime § interess per vonesa

(29) TOTAL!I PER TU PAGUAR

‘s
Cata “' C 3
L012-03-25 o ;,.'
¢ ?l o, 4

M2 ronje = deklarates nuk mund 12 pardoret per te kryer nagesa ne Banke. Ko kisoge mund 1o pétGoret fetem pere "ﬁ'
wrsuiiale Par té keyer pagesén ju lulem te gjencrond Flete Pagesen duke kiikuar Sutanin 'Gjenero Fleis Fagese". PR/ Wgrin ﬁ"
Nisephees | lurem kontaktont shirhimin nds;] taksapaguesic duke rlefonusr né numra: € telefonit o oSt L ke :.'?d‘. v
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SHOQERIA Arjana Gora
NIFT] K83724602K

Pasqyre Nr.3

Altiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregli karburant

Tregti

Tregli ushgimore pije

31841993

Tregti

Tregli materae ndertimi

Tregti

Treghi cigaresh

Tregti

Tregti arlikuj industria

Tregti

Farmaci

ngti

Ekspart malirash

e e P L

Tregti

Tregtite tera

Totali i te ardhurave nga tregtia

31841983

Ndertim

Ndartim banese

10

MNdertim

Ndartim pune publike

11

Ndertim

Ndartime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Pradhim

Eksport, prodhume te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Frodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Frodhim pije alkolike, &t

17

Prodhim

18

Frodhimea energjl

Prodhim

Prodhim hidrokarburs,

19

Prodhim

Frodhime le ljara

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombelare

22

Transpori

Transport udhelaresh

23

Transpori

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali | te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

shaerbime linanciare

25

Sherbim|

Sipuraciona

26

Sherbimi

Sherbime mjekesare

27

Sherbimi

28

Bar restorante

Sherhimi

Hotelar

28

Sherbimi

Lojra Fatl

A0

Sherhimi

eprimiar televizive

£l

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Ekspart sharbimish te pdryshme

33

Sharhimi

Profesiong te lira

Sherbimi

Sherbime te tiera

Tetali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (+H+11+IV+Y)

31,841,893

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Mr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leka

Me page nga 30007 deri na 86 500 leke

Me page nga 66 501 deri ne 84,100 leke

Me page me te larte se 84,100 lzke

Totali

Ekonomist

lje Stoli

Administratari
Arjans Gora



SHENIMET SPEGUESE

Sqarim ¢
Dheniz e shenimeve spjeguese ne Kele pjess cshie ¢ detvrueshime sipas SKK 2. Plotesimi § te dhenave
iz kesaj pjese dubiet 1w behet sipas kerkesave dhe stroctures standarte te percaktuars ne SKK 2. dhe
konkretisht paragrafave 49-53. Radha ¢ dhenies e spjesimeve te jete:

4]  Informacjon 1 perg)ithshem dhe politikar <ontabel

b} Shenimet ge spjegojne zerat o ndrvshem te pasgyrave Gnancjane

¢) Shenime te tjera spijeguese

Al Informacion i pergjithshem

Kuadri ligjore: Ligji 8228 d1.29.04 2004 © Per Kontobiliteun dhe Pasqyrar Finang jarc *
Kurdri kontabel 1 aplikuar | Standarier Kombetare 12 Kontabilitedt ne Shqiperi{sKKEZ:4%)
Baza ¢ pergatiljes s¢ PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSE 1, 35)

Parimet dhe karakieristikal cilesore te perdorurs per hartimin e PE{SKK 1337-66)

) MIESIA EEONOMIKE RAPORTUESE ka mbajtuar ne llogarite e saj aktivet,masivet dhe
transaksionet ekonomike te vota,

- L B2 e

bl VIILSHMERIA ¢ veprimtarise ckonnmike re niesiss sone raportusa eshte & sisumar duke
mos pasur me plan ose mevoje niderpreren ¢ akivitedt te sa).
¢) KOMPLESIM midis nje aktivi dhe nje pusivi nuk kandersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka
vitem ne rastel ge lgjohen nza SKK.
d) KUPTUSHMERLA ¢ Pasqyrave Financjare eshre realizuar ne masen e plote per te gene 1o garta dhe 1e
suprueshme per perdorues te jashtem go kane njohur e pergjitheshme te mjaftusshime ne fushan 2 kontaliliteti
2] MATLRIALITET] eshte vleresuar ngs ana jone dhe ne baze te i) Pasqyrat Financjare janc hartuar
vielem per @ers materiale
() BESUSHMERIA per bartinin ¢ Pusqyrave Financjare eshis & siguruar pasi nuk ka gabime materiale
duke rhamar parimet ¢ meposhteme
- Parimin ¢ paragitjes me beasniker
- Parimin & perparesise se permbajties ekonomike mbi formen lgjore
- Parimin e paanslumerise pa asnje influencim (2 gellimshem
- Parimin ¢ maturize pa optimizem te teproarpa nen e mbivlerssim e gellinshem
Parimin 2 platesise duke paragitur nje pamje 12 vertete @ te drejte te PR,
- Parmin e gendrushmerise por b moes ndryshuar politikat ¢ metodit kantzhel
- Parimin ¢ krahaseshmerise duke sigumur krahasim midis dy periudhave.

ALl Politikat Konlubel

Per caktimin e kostos se inventareve eshie zgjedhur meoda “FIFO" | hvrje & paredalje ¢ pare (SKKL |5
Vieresimi fillestar i nje elemanti te AAM qe ploteson kriterer oer njohie si aktiv ne bilune eshie vieresir
e kosno, [SKES: 1)
Fer prodhimin ose krijimin 2 AAM kur kjo fnsneohet nga nje hua, kostot ¢ huamarjes(dhe interesat) eshie
mictuda ¢ kapitalizimit ne koston cakeivit per periudhen e invesumin(SkK 5. 10)
Per vleresimin e mepaseshem | AAM eshie agjedhur modeli | kostos duke | paragitur nie bilane ne kusto
s amoTtizimin e akemuluar, [ SKK 3.21)
Per Nogaritien ¢ smontizimit te AAMISKE 5:38) njesia jone chenomike ke percakuar si metode te gmortizimi
te nderesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden ¢ amorlizimit mbi bazen e vleftes se mbeur,
ndersa normal & amortizimit jane perdorur te njellojua me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
Per nderwesal no menyre lineare me 5% ne vit.

Fompjutern ¢ sisleme informaciond me 23'% te vieres se mbetur

le githa AAM te fjura me 20% (2 vlerés se mbetur

Per llogaritjen & amorticimil te AAIM{SKES:59) njesia ckonamike mponuese ka percakmuar si metode te
amortizimit metoden linears nderea normen & amomizimil me 15% oe vit.

4
H. Shenimet ge shpjegojne zerat ¢ ndryshme te pasgyrave finunciare i
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SHOQERIA ___ Arjana Gora

NIPT __ KB3T24602K
Pasqyre Nr.2
NE ooo/lekd
ANEKS STATISTIKOR ]
[~ ~ Wi ! Fodh
| SHPENZIMET Lisariss Swhistikor | V2011 | Viti 2010
1 |Blerje. shpenzime (a+/-bto+/-d+8) &0 12100 31820494  [41491.53
a3 |Blerje/shpenzime matsrigle dhe matesiale w lers A +6E0E 12101
b Mdryshimet & gjtrdjeve @ Materigheve (=] 12102 =
ci Mallra ta hlera 804 12103 IMA20.484  |41481.53
] Maryshimet & ajfndjeve (& Mallrave [+-) 12104
&) Shpenzime chsherbime 052 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) ) 12300 425167 354771
a- Pagat & peracnelil 541 2301 =71.837 271877
b Snopenzimet pér sig shogérom dhe shérsetsors B4 i i 153.23 Be 884
3 Amortizimet dhe zhviergsimet L] 12300 i} 16077
« Shérbime nga & tretd (arbrordrerfrgrhvitirktivm) 1 12400 EB2.661 11.08
al Sharbimet nga nen-kentraklorel 12401
b Trapime 18 pergithenma Gl 12402
ch Cera 613 {2403
) [z mbajie dhe ipaime H15 (2404 49.767 ]
&) |Shparzime pér Suracons G516 24K 12,6
fi | Farkim studime G17 [ 24085
o)) Snefbirme 18 ters A13 12407 124
hj Snpenzime per kereesions, petenta dhe licanea o] | 2408
B3 Shpanzims par publictet. reklama 274 12408
i Transferims, udhatime, diata 525 2410
(¥ Skpenzime postare dhe telekomunikacicni £25 12411
|| Shpenzime trensoort] 7 1242 42 |
par Blegs B2 122121 a2
par shifja G272 124122
i Shpenzime per sherbine hankara 628 12413 454.304 11.08
5 Tatime dhe laksa (a+b+c+d) CE 12500 B5.TE3
i) Teksa die tenfs doganore 632 12501
b Akcizs G323 12502
& Taksa dbe tarifa vendorm 632 12503
) | Taksa e repjistrimil dhe tEtima o Lera B3o+5348 12604 65.783
I Totali | shpenzimeve l1=(1+3+3+445) 12800 32984.105 |41677.868
Imfosrmathi: Vit 2010 Witi 2009
1| Numrl messtar | t& punasuarvs 14000 1 0.5
2| Inwestimet 15000
EY Snfirni | aseleve fikas 15001
rga te Gilal asala v eye 1 KOO
by Fahkesim! | aseteve Tkae 15002
i ngo fe clial shifja e assteve errisiuess | 150321
Ekonomist Administraton
llija Steli ; Arjana Gora
7 > )
£y / e
] ]Il. Ifmj‘
FIRMA® e



INVENTARI PER Mallra e Materiale 31/12/2011

Kartel Artikulli Njesia | Gjendje] Cmimi Mes Vlefta
1 Avrial 3 kg ICope 1,433 613.54 879,200
2 Pa-Jp [Cope 174 | 44248 250,801
3 Slime St 3 1160.00 3,480
4 A Prot 75 ml Cops 3] 11754 7052
b Bic Metal ~ |Cope &h0 112 60 bl B
5 Fary 1.5 [Cope 1 267 63 353
7 OB Classic Cope 24 41.57 GEB
] H & 5 400 mi Cope 116 Ero.E3 32273
o 28 Delicehite ICopa 24 91 62 2184
10 H10 RE Cope 24 BT20| 2058

. 11 Panesens Laca 400 m| Cope i 11500 4,140
12 \el Dobira 300 str Cope 24 162.20 3517
13 | Raid Blu Cope 24 134,50 3228
14 Fantazy Dec Dyshe Cope 15 140,50 2548
1B W& G 402 m| Cope 198 {5444 29035
18 Biekota [Kali 30 £80.00 20,400
17 Fara [Kali 5| 107000 5350
18 Cimcakiz LEL 3 2,080 00 &,740
19 Fax € Cope 160 a1 67 13,067

20 Fax 3 Cope 100 73133 7,433
21 Leter kamomi| Cope 24 100.00 2400
jracd Karameale 5084 kg 200 102.00 21.000
23 Cokallzla 15410 Kg 150 120,00 21,050 |
24 Big Rall 204 4 Hg 48 122,00 5 HEG
ok, #hel Miz Elegance 5010 Kg 50 131.00 8530
25 Faks 2 kg ICope s 292 50 176,963
27 WF PA Sers ICope 24 17811 4,275
2B 35+ J5+Balar Bi: Kih 1 5205 50 5210
28 M. Idraulic Gel Kali 2 2 340,00 & Ral
30 M. Tastroyer Kl 1 1.850.00 185)
51 M Bzt room Kiali 1 142000 14410
3z M. Kilchen Kali 1 156000 1,550
ad u Karkues Cef 14 Cupe 4 SAZ.95 2176
34 ALW L. Licght 16%10 Cope 3z a1.00 2512
a5 Asiar Kuli 10 Z,118.50 21185
% BC1I Cope 207 7215 14.934
a7 HE&S 70 mi Cope P 44742 13423
58 Bt 2.5 | Copi 143 17455 25848
3z Arizl 9 kg ~ |Cope 4 1,883 50 6734
40 Lenar 1 Cope 113 220503 24921
41 AZ 75ml Cape 135 14814 20,147
42 W & G 750 mi Cope 83 245.59 2313
43 Macarara 500 gt Kol B1 1.095 B8 56,840
44 Lays 45 g- Kali 8 128457 a0, /04
45 Fairy 1 Cope 758 158 15 119,081
45 NU Krema 1 kg Kali Z 1,350, 77 T IR
&7 Kiuessn Resiay 50.gr Kall 10 487 48 £ 876
%8 Gheetos 35 gr Koli 4 1,205.70 4623
43 Wil Kg 24,913 4477 1,415,285
60 Makzrgna Kg 5,745 BT 452 540
59 Way Ciystal 4 Cope 248 475.00 114,000
g2 |"-':I'J|:'E 1,742 17 00 2814
53 Parlen 400 mi Cope 104 Z87.75 29925
54 Shege: [ 7,061 91 53 2010,128

B ES Kate _|¥g 14 520,28 7.233

5 Ha ribs Cope o 5125 A702
1
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Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 31/12/2011

™r Llgji | Automjetit Fapariteti tof Targa Viera
1 Furgon lveko 1.5 PE2IG1E| 530,000
2
5
4
)
5]
B .
Shuma 1.5 630000 |
Ehkonemist Par Drajtimin 8 Shoganee
liija Baidi Arjsns Gora
(LR AW ’ %ﬁryﬂf %
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